

Haryana Government Gazette Extraordinary

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 83-2022/Ext.] CHANDIGARH, WEDNESDAY, MAY 11, 2022 (VAISAKHA 21, 1944 SAKA)

हरियाणा सरकार

विद्यालय शिक्षा विभाग

अधिसूचना

दिनांक 11 मई, 2022

संख्या 33/1–2021 पी०एस०(1).— निःशुल्क और अनिवार्य बाल शिक्षा का अधिकार अधिनियम, 2009 (2009 का केन्द्रीय अधिनियम 35) की धारा 2 के खण्ड (ङ) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा, उक्त खण्ड के प्रयोजनों हेतु एक लाख अस्सी हजार रूपए तक की वार्षिक आय को न्यूनतम सीमा के रूप में विनिर्दिष्ट करते हैं।

डा० महावीर सिंह, अतिरिक्त मुख्य सचिव, हरियाणा सरकार, विद्यालय शिक्षा विभाग।

HARYANA GOVERNMENT

SCHOOL EDUCATION DEPARTMENT

Notification

The 11th May, 2022

No. 33/1-2021 PS(1).— In exercise of the powers conferred under clause (e) of section 2 of the Right of Children to Free and Compulsory Education Act, 2009 (Central Act 35 of 2009), the Governor of Haryana hereby specifies the annual income upto one lakh eighty thousand rupees as minimum limit for the purposes of the said clause.

DR. MAHAVIR SINGH, Additional Chief Secretary to Government Haryana, School Education Department.

9599—C.S.—H.G.P., Pkl.

(1605)